23.06.2021 г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №140 ОТ 05.11.2013 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПУНКТОВ СБОРА И ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ МО «КАЗАЧЬЕ» ПРИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ»

Руководствуясь требованиями Федерального закона “О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера” № 68-ФЗ от 21.12.94 для практического осуществления эвакуационных мероприятий в МО «Казачье», руководствуясь Уставом МО «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении изменения в постановление №140 от 05.11.2013 года «Об утверждении перечня пунктов сбора и временного размещения населения МО «Казачье» при чрезвычайных ситуациях».
1.1 Пункт 2 изложить в новой редакции: Утвердить Перечень пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Казачье» в новой редакции (Приложение 1)
2. Признать утратившим силу Постановление №32 от 11.03.2021 года.
3. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Казачье» настоящее постановление и опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

Приложение №1
к Постановлению мо «Казачье»
№44 от 23.06.2021 г.

Перечень пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Казачье»
	№ пп
	№ пункта
	База создания, номера телефонов
	Руководитель организации
	Количество населения, приписанного к ПВР

	1
	1
	МБОУ «Казачинская СОШ»
	Черных Марина Георгиевна
	320

	2
	2
	Логановская начальная школа
	Черных Марина Георгиевна
	29

	3
	3
	Ершовская начальная школа
	Черных Марина Георгиевна
	39